

VB Trading ApS

Pilevej 2 A
8370 Hadsten
CVR-nr. 36496290

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Niels Vetter Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VB Trading ApS

Pilevej 2 A

8370 Hadsten

CVR-nr.: 36496290

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Vetter Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 121 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig indtjening. Indtil kapitalen er reableret via positiv drift vil anpartshaveren tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift og eventuelle fremtidige investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.671)	(2.762)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(90.000)	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(21.577)</u>	<u>(110)</u>
Resultat før skat		(120.248)	(2.872)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.039)</u>	<u>616</u>
Årets resultat		<u>(121.287)</u>	<u>(2.256)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(121.287)</u>	<u>(2.256)</u>
		<u>(121.287)</u>	<u>(2.256)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	165.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	3	200.000	290.000
Anlægsaktiver		200.000	290.000
Udskudt skat		0	1.039
Tilgodehavender		0	1.039
Likvide beholdninger		200	151.495
Omsætningsaktiver		200	152.534
Aktiver		200.200	442.534

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(95.043)	26.244
Egenkapital		(45.043)	76.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.757	312.861
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.486	51.429
Kortfristede gældsforpligtelser		245.243	366.290
Gældsforpligtelser		245.243	366.290
Passiver		200.200	442.534
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	26.244	76.244
Årets resultat	0	(121.287)	(121.287)
Egenkapital ultimo	50.000	(95.043)	(45.043)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.520	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	110
Øvrige finansielle omkostninger	2.057	0
	21.577	110
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.039	(616)
	1.039	(616)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	165.000	125.000
Kostpris ultimo	165.000	125.000
Årets nedskrivninger	(90.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(90.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000	125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
